
UCHWAŁA NR XXIII/119/17
RADY GMINY STERDYŃ

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sterdyń na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1870 ze zm.), Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zwiększając plan o 226.660,00 zł oraz 
zmniejszając plan o 1.216.467,00 zł. Plan po zmianach wynosi łącznie 13.187.712,00 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie 13.109.600,00 zł

2) majątkowe w kwocie 78.112,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zwiększając plan o 1.968.117,00 zł oraz zmniejszając 
plan o 1.915.018,00 zł. Plan po zmianach wynosi  łącznie 16.427.665,52 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie 11.812.207,52 zł

2) majątkowe w kwocie 4.615.458,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.239.953,52 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 
3.042.906,00 zł i wolnymi środkami o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 197.047,52 zł.

2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 3.735.953,52 zł.

3. Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 496.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

4. Uchwala się limit przychodów z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 3.042.906,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2017.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7846



3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Pawluczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/119/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 14 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 666 140,00 -772,00 0,00 3 665 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 853 720,00 -772,00 0,00 1 852 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 844 720,00 -772,00 0,00 1 843 948,00

758 Różne rozliczenia 5 243 430,00 0,00 223 510,00 5 466 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 683 544,00 0,00 223 510,00 2 907 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 683 544,00 0,00 223 510,00 2 907 054,00

855 Rodzina 3 156 600,00 0,00 3 150,00 3 159 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 231 000,00 0,00 3 150,00 2 234 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7846



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

bieżące razem: 12 883 712,00 -772,00 226 660,00 13 109 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 225 695,00 -1 215 695,00 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 215 695,00 -1 215 695,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 215 695,00 -1 215 695,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 215 695,00 -1 215 695,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 215 695,00 -1 215 695,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 293 807,00 -1 215 695,00 0,00 78 112,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 251 807,00 -1 215 695,00 0,00 36 112,00

Ogółem: 14 177 519,00 -1 216 467,00 226 660,00 13 187 712,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 251 807,00 -1 215 695,00 0,00 36 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/119/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 14 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o któryc
h mowa 

w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 371 301,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 001,00 2 350 001,00 1 910 570,00 0,00

zmniejszenie -1 910 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 570,00 -1 910 570,00 -1 910 570,00 0,00

zwiększenie 1 948 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 726,00 1 948 726,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 409 457,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 157,00 2 388 157,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 350 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 001,00 2 350 001,00 1 910 570,00 0,00

zmniejszenie -1 910 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 570,00 -1 910 570,00 -1 910 570,00 0,00

zwiększenie 1 948 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 726,00 1 948 726,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 2 388 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 157,00 2 388 157,00 0,00 0,00

przed zmianą 439 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 431,00 439 431,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 948 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 726,00 1 948 726,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 388 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 157,00 2 388 157,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 215 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 695,00 1 215 695,00 1 215 695,00 0,00

zmniejszenie -1 215 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 215 695,00 -1 215 695,00 -1 215 695,00 0,006057
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7846



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 694 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 875,00 694 875,00 694 875,00 0,00

zmniejszenie -694 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -694 875,00 -694 875,00 -694 875,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 704 811,52 1 704 811,52 1 643 811,52 1 415 043,00 228 768,52 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 704 811,52 1 704 811,52 1 643 811,52 1 415 043,00 228 768,52 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 122,00 41 122,00 41 122,00 35 943,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 44 042,00 44 042,00 44 042,00 35 943,00 8 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2950

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

po zmianach 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 9 480,00 9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 500,00 175 700,00 135 700,00 47 200,00 88 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 48 800,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 230 500,00 175 700,00 135 700,00 47 200,00 88 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 48 800,00 0,00

przed zmianą 181 700,00 175 700,00 135 700,00 47 200,00 88 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7846



po zmianach 181 700,00 175 700,00 135 700,00 47 200,00 88 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 567 662,00 567 662,00 501 262,00 349 002,00 152 260,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 921,00 7 921,00 7 921,00 7 593,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 575 255,00 575 255,00 508 855,00 356 595,00 152 260,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 376 082,00 376 082,00 374 982,00 338 202,00 36 780,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 921,00 7 921,00 7 921,00 7 593,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 383 675,00 383 675,00 382 575,00 345 795,00 36 780,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 261 012,00 261 012,00 261 012,00 261 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 267 312,00 267 312,00 267 312,00 267 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 276,00 48 276,00 48 276,00 48 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 49 414,00 49 414,00 49 414,00 49 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 549,00 6 549,00 6 549,00 6 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 6 704,00 6 704,00 6 704,00 6 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7846



po zmianach 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od 

nieruchomości

po zmianach 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 003,00 173 003,00 164 169,00 157 409,00 6 760,00 0,00 8 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 177 203,00 177 203,00 164 169,00 157 409,00 6 760,00 0,00 13 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85416

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 176 331,00 3 176 331,00 111 000,00 96 601,00 14 399,00 0,00 3 065 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 179 481,00 3 179 481,00 114 150,00 96 601,00 17 549,00 0,00 3 065 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 231 000,00 2 231 000,00 32 970,00 31 107,00 1 863,00 0,00 2 198 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie wychowawcze

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7846



po zmianach 2 234 150,00 2 234 150,00 36 120,00 31 107,00 5 013,00 0,00 2 198 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2950

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 374 566,52 11 797 264,52 7 935 768,52 5 791 930,00 2 143 838,52 342 000,00 3 409 496,00 0,00 0,00 110 000,00 4 577 302,00 4 577 302,00 1 959 370,00 0,00

zmniejszenie -1 915 018,00 -4 448,00 -4 248,00 0,00 -4 248,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 570,00 -1 910 570,00 -1 910 570,00 0,00

zwiększenie 1 968 117,00 19 391,00 14 991,00 7 593,00 7 398,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 1 948 726,00 1 948 726,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 16 427 665,52 11 812 207,52 7 946 511,52 5 799 523,00 2 146 988,52 342 000,00 3 413 696,00 0,00 0,00 110 000,00 4 615 458,00 4 615 458,00 48 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7846



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXIII/119/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 14 lutego 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdzi
ał § Treść Lata realizacji wartość w zł

010 01010 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lebiedziach 2015-2017 2 388 157,00

600 60011 6050
Przebudowa kolektora deszczowego pod chodnikiem w ciągu drogi krajowej nr 
63 Węgorzewo-Siedlce-Stawatycze w m.Sterdyń od km 220+626 do km 220+890 - 
dokumentacja

2017 16 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 390912W Chądzyń - Kolonia Seroczyn - Seroczyn od km.0+660 
do km 2+035 2017 275 400,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamieńczyk 2017 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 390909W Sterdyń- Dzięcioły-Chądzyń od km 1+745 do km 
2+625 2015-2017 1 390 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 390921W ul.Nowoprojektowanej w Sterdyni od km 0+271 do 
km 0+548 2016-2019 160 000,00

754 75412 6060 Zakup syreny selektywnej dla OSP Paderewek 2017 6 000,00

754 75495 6057 Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu 
Sokołowskiego 36 112,00

6059 Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu 
Sokołowskiego

2015-2017
12 688,00

 Razem zadanie pn. Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności 
o zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego 48 800,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 2017 13 000,00
900 90015 6050 Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Stelągi Kolonia - dokumentacja i wykonanie 2017 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7846



900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Seroczyńskiej, Strażackiej i Wojska Polskiego 
w miejscowości Sterdyń 2017 7 000,00

900 90095 6060 Zakup zjeżdżalni na plac zabaw dla dzieci w Seroczynie 2017 4 000,00
921 92109 6050 Przebudowa  świetlicy wiejskiej w Sterdyni oraz zakup wyposażenia 2016-2017 136 001,00

921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Seroczyn - Kolonia oraz zakup 
wyposażenia 2017-2019 6 412,00

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Chądzyń 2017 9 688,00
Razem wydatki majątkowe 4 615 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7846



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/119/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 14 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 735 953,52

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 693 047,52

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 042 906,00

Rozchody ogółem: 496 000,00

1 Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 496 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7846



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/119/17

Rady Gminy Sterdyń

z dnia 14 lutego 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok

Dzia
ł

Rozdzi
ał § Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Środki Funduszu 
Sołeckiego 

1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 Matejki Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 5 950,22 zł

600 60016 4210 Stelągi 
Kolonia 

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 2 213,80 zł

600 60016 4210 Łazów Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 8 725,38 zł

600 60016 4210 Łazówek Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup kruszywa 9 200,00 zł

600 60016 4210 Stelągi Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 6 330,00 zł

600 60016 4210 Seroczyn Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 5 472,99 zł

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup kruszywa 3 000,00 zł

600 60016 4210
Stary Ratyniec

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 2 484,65 zł

600 60016 4210 Sewerynówka Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 4 555,41 zł

600 60016 4210 Grądy Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 6 000,00 zł

600 60016 4210 Paulinów Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 3 314,82 zł

600 60016 4210 Białobrzegi Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 7 759,76 zł

600 60016 4210 Kamieńczyk Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 7 126,40 zł

600 60016 4210 Szwejki Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 2 172,18 zł

600 60016 4210 Nowe Mursy Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup kruszywa 7 521,12 zł

600 60016 4210 Kiełpiniec Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 1 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7846



600 60016 4210 Seroczyn 
Kolonia

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa - zakup żwiru 2 000,00 zł

600 60016 4210 Lebiedzie 
Kolonia 

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 7 239,84 zł

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup przepustu 2 000,00 zł

600 60016 4210
Stare Mursy

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 3 578,39 zł

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup przepustu 450,00 zł

600 60016 4210
Sterdyń Utrzymanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa- zakup żwiru 2 800,00 zł

600 60016 4210 Dzięcioły 
Kolonia

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup kruszywa 6 783,59 zł

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup kruszywa 2 100,00 zł

600 60016 4210
Kuczaby Utrzymanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa- zakup żwiru 4 891,93 zł

600 60016 4210 Dzięcioły 
Dalsze

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 7 719,08 zł

600 60016 4210 Golanki Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 7 083,59 zł

600 60016 4210 Lebiedzie Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 2 000,00 zł

600 60016 4210 Zaleś Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 6 321,07 zł

600 60016 4210 Kolonia 
Paderewek

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup kruszywa 5 611,67 zł

600 60016 4210 Nowy Ratyniec Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- zakup żwiru 7 138,87 zł

600 60016 4210 RAZEM 151 044,76 zł

600 60016 4270 Dzięcioły 
Bliższe

Przebudowa chodnika 
w miejscowości Dzięcioły Bliższe 7 578,39 zł

600 60016 4270 RAZEM 7 578,39 zł

600 60016 4300 Matejki Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 300,00 zł

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 900,00 zł

600 60016 4300
Łazów

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- praca koparki 1 000,00 zł

600 60016 4300 Łazówek Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 565,97 zł

600 60016 4300 Stelągi Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 150,00 zł

600 60016 4300 Stary Ratyniec Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 250,00 zł

600 60016 4300 Sewerynówka Utrzymanie dróg gminnych na 1 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7846



terenie sołectwa- usługa koparki

600 60016 4300 Grądy Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 666,90 zł

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa - praca koparki 3 000,00 zł

600 60016 4300
Paulinów Utrzymanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa- usługa równiarki 300,00 zł

600 60016 4300 Białobrzegi Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 700,00 zł

600 60016 4300 Kamieńczyk Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 600,00 zł

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 600,00 zł

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa koparki 300,00 zł

600 60016 4300

Szwejki
Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa transportu 
kruszywa

500,00 zł

600 60016 4300 Nowe Mursy Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 500,00 zł

600 60016 4300 Kiełpiniec  Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 516,02 zł

600 60016 4300 Stere Mursy Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- praca równiarki 500,00 zł

600 60016 4300 Sterdyń Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- praca równiarki 150,00 zł

600 60016 4300 Dzięcioły 
Kolonia

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- praca równiarki 300,00 zł

600 60016 4300 Kuczaby Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- praca równiarki 300,00 zł

600 60016 4300 Dzięcioły 
Dalsze

Utrzymanie dróg gminnych na 
trenie sołectwa- usługa równiarki 900,00 zł

600 60016 4300 Lebiedzie Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 1 000,00 zł

600 60016 4300 Zaleś Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 450,00 zł

600 60016 4300 Kolonia 
Paderewek

Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa- usługa równiarki 300,00 zł

600 60016 4300 RAZEM 15 948,89 zł

700 70095 4300 Lebiedzie
Wyłożenie rowu płytami EKO na 
działce komunalnej (w stronę do 
zalewu)

6 859,76 zł

700 70095 4300 RAZEM 6 859,76 zł

754 75412 4210 Seroczyn Zakup paliwa i sprzętu na potrzeby 
OSP 3 157,67 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7846



754 75412 4210 Kamieńczyk Zakup sprzętu i paliwa dla OSP 
Kamieńczyk 1 500,00 zł

754 75412 4210 Zakup drabiny dla OSP Paderewek 1 600,00 zł

754 75412 4210
Paderewek Zakup drzwi wejściowych do  

remizo-świetlicy 2 100,00 zł

754 75412 4210 RAZEM 8 357,67 zł

754 75412 4260 Stare Mursy Zakup energii elektrycznej do 
remizo - świetlicy 1 500,00 zł

754 75412 4260 RAZEM 1 500,00 zł

754 75412 6060 Paderewek Zakup syreny selektywnej dla OSP 
Paderewek 2 164,86 zł

754 75412 6060 RAZEM 2 164,86 zł

900 90004 4210 Stelągi Zakup paliwa do kosiarki 223,25 zł

900 90004 4210 Nowy Ratyniec Zakup paliwa do kosiarki 250,00 zł

900 90004 4210 Białobrzegi Utrzymanie kosiarek i odśnieżarki 
(części i paliwo) 600,00 zł

900 90004 4210 RAZEM 1 073,25 zł

900 90015 4300 Kamieńczyk Montaż lampy oświetlenia 
ulicznego 800,00 zł

900 90015 4300 RAZEM 800,00 zł

900 90015 6050 Stelągi 
Kolonia 

Montaż oświetlenia ulicznego- 
dokumentacja i wykonanie 5 000,00 zł

900 90015 6050 Sterdyń
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
na ul. Seroczyńskiej, Strażackiej 
i Wojska Polskiego 

7 000,00 zł

900 90015 6050 RAZEM 12 000,00 zł

900 90095 4210 Stelągi Zakup metalowej huśtawki 
ogrodowej 2 500,00 zł

900 90095 4210 Białobrzegi
Zakup materiałów do wykonania 
dachu na altanie ustawionej na 
placu gminnym

1 500,00 zł

900 90095 4210 RAZEM 4 000,00 zł

900 90095 6060 Seroczyn Zakup zjeżdżalni na plac zabaw dla 
dzieci 4 000,00 zł

900 90095 6060 RAZEM 4 000,00 zł

921 92109 4210 Stelągi Zakup koszy na śmieci do świetlicy 120,00 zł

921 92109 4210 Stary Ratyniec Zakup drzwi wejściowych do 
remizo-świetlicy 2 000,00 zł

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej (wieszaki i lodówka) 2 100,00 zł

921 92109 4210
Szwejki

Zakup dwóch daszków na wejście 
do świetlicy 3 000,00 zł

921 92109 4210 Paderewek Zakup lodówki do remizo-świetlicy 1 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7846



921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
remizo-świetlicy 1 000,00 zł

921 92109 4210 Lebiedzie Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Sterdyni 1 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do kuchni 
w świetlicy wiejskiej w Nowym 
Ratyńcu

1 500,00 zł

921 92109 4210

Nowy Ratyniec
Zakup gazu do ogrzania świetlicy 
wiejskiej 200,00 zł

921 92109 4210 Kiełpiniec Zakup materiałów do remontu 
dachu na świetlicy wiejskiej 9 000,00 zł

921 92109 4210 RAZEM 20 920,00 zł

921 92109 4260 Białobrzegi Zakup energii elektryczne do 
świetlicy wiejskiej 300,00 zł

921 92109 4260 Dzięcioły 
Dalsze

Zakup energii elektrycznej do 
świetlicy wiejskiej 600,00 zł

921 92109 4260 RAZEM 900,00 zł

921 92109 6050 Chądzyń Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Chądzyń 9 687,85 zł

921 92109 6050 Sterdyń Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Sterdyni oraz zakup wyposażenia 12 960,21 zł

921 92109 6050 Seroczyn 
Kolonia

Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Seroczyn Kolonia 
oraz zakup wyposażenia

6 411,76 zł

921 92109 6050 RAZEM 29 059,82 zł
OGÓŁEM 266 207,40 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7846


		2017-09-20T12:27:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




